et Estimatif (DQE). 

3. Allotissement 

Le présent Appel d’Offres est composé en un Lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des prestations objet du présent Appel d’Offres, tel qu’estimé au terme 
des études préalables est de  cinquante un millions huit cent soixante seize mille cent 
trente cinq (51 876 135) Francs CFA, Toutes Taxes Comprises.  

5. Délai prévisionnel et lieu de livraison 

• Le délai maximum prévu pour l’acquisition d’ordinateurs, complets, imprimantes, copieurs 
au profit de l’hôtel Hilton Yaoundé, objet du présent Appel d’Offres est de quatre (04)

[...]

the Bill of Quantities and Unit Prices (BPU), and the Detailed and Estimated Quantity (DQE). 

3. Tranches/Allotment 

This Tender is comprised of a single lot. 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the services covered by this Tender, as evaluated during the 
preliminary studies, is fifty-one million eight hundred seventy-six thousand one hundred thirty-
five (51,876,135) CFA Francs, All Taxes Included. 

5. Estimated Timeframe and Delivery Location 

• The maximum period for the acquisition of computers, printers, and copiers for the 
Hilton Hotel Yaoundé, which is the subject of this Tender, is four (04) months from the

[...]

2 sous-critères 

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

L’attestation de capacité financière d’un montant de trente millions (30 000 000) 
francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre ; 

Le chiffre d’affaires annuel cumulé de cent cinquante millions (150 000 000) FCFA  
selon le compte de résultat ou la déclaration statistique et fiscale des 5 dernières 
années certifié.   
[La validation des deux (02) sous-critères pour obtenir un OUI] 

32.1 La monnaie retenue pour la conversion en une seule monnaie est :